
УКРАЇНА
ПЕРЕМИШЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ПЕРЕМИШЛЯНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ»

вул.Галицька,12, м.Перемишляни, інд.81200, тел. (263) 2-15-86 
е-шаі1:кррсг1@икг.пеІ, код ЄДРПОУ 01996504

ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

28.09.2022р.

Керуючись вимогами статті 11 та 33 Закону України «Про публічні 
закупівлі», Положенням про уповноважену особу, що затверджене Наказом по 
КП Перемишлянській ЦРЛ №5 від 05.01.2022 року розглянуто питання щодо 
відміни оголошеної закупівлі (відкриті торги) (ідентифікатор закупівлі ИА- 
2022-09-27-010443-а) за предметом код національного класифікатора України 
ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 09310000-5 - Електрична 
енергія у зв’язку з допущенням технічної помилки, усунення якої призведе до 
порушення законодавства.

ВИРІШИЛА:

1. Відмінити оголошену закупівлю ((відкриті торги) (ідентифікатор 
закупівлі иА-2022-09-27-010443-а) за предметом код національного 
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 
09310000-5 - Електрична енергія

2. Оприлюднити в електронній системі рішення про відміну закупівлі.

Уповноважена особа 1 Наталія КУНІЦЬКА


